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Bu ünlü sözün aslı elbette
öyle değil. Söylentiye göre, I.
Dünya Emperyalist Savaşında
birbirlerine karşı savaşmak is-
temeyen Fransız ve Alman as-
kerlerinin aralarındaki
kardeşleşmeden dolayı, aylar
boyu tek bir mermi atılmama-
sını anlatırmış sözün hikayesi.

Sözün aslı, herkesin bil-
diği gibi, Garp Cephesinde
Yeni Birşey Yok.” Her şeyin
sakin, çatışmasız geçtiğini an-
latmak için kullanılır.

Osmanlı için Garp Cep-
hesi, Libya’dır, merkezi ise
Libya’nın başkenti sayılan
Trablusgarp yani bugünkü
Trablus’tur.

Yüzyılı geçen süre önce-
sinde Trablusgarp cephesi Os-
manlı İmparatorluğu için
sonun başlangıcı sayılır. Bal-
kan Savaşlarıyla birlikte Os-
manlı’nın çözülme süreci
hızlanmıştı.

Osmanlı’nın varisi oldu-
ğunu iddia eden dinci faşist ik-
tidar için aynı yer, aynı nokta,
aynı yazgıyı mı hazırlıyor?

Belirtiler bu yönde. Hem
de hafife alınacak cinsten
değil. Libya’ya yönelik, açıkça
ilan edilmemiş, ancak satır
aralarının dikkatli okunma-
sıyla anlaşılabilecek “fetih”
hedefi dinci faşist iktidarın
elinde patlamak üzere.

“Ecdatları izinden gide-
cek”lerini, “ayak bastıkları”
her yeri “imar ede”ceklerini
yani fethedeceklerini bunun
için yola çıktıklarını açıkça
söylüyorlar ya artık, işte o ec-
datlarının bir izi, Libya’da ol-
duğu için oradalar. Petrole
konmak, müteahhitlik ihaleleri
almak, yarım kalan işleri ta-
mamlamak ve Kaddafi döne-
minin bakiyesini tahsil
etmek...

Yola çıkarken atlarının ar-
kasındaki heybede bunlar
vardı. “Fatih” olmanın, “Ecda-
dın” eski topraklarına dönme-
nin dayanılmaz cazibesi, bir
serap gibi kendine çekiyordu.
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Ceylan’ın kara gözleri ciğerlerimizi
hala delmeye devam ederken, Kürdis-
tan’da çocuklar hala askeri mühimmatlarla
parçalanmaya devam ediyor...

Sokaklarda buldukları metal parçaları
merak eden ya da yanlışlıkla üzerine basan
Kürt çocukları... Ölen, yaralanan... bakış-
ları yüreğimizi delip geçen çocuklar... Bü-
yümeyen ölü çocuklar...

Yusuf Akın, Hakkari Gever’de, Ço-
banpınar Köyü’nde askeri karakol yakın-
larında bir bombanın patlaması sonucu ağır

yaralandı, hastaneye kaldırıldı.
Ve öğreniliyor ki, askeri alanda yol

yapılıyor ve burada çıkan-toplanan toprak
köylülerin hayvanlarını sağdığı alana dö-
külüyor... Yusuf’un yaralandığı patlamanın
ardından karakol askerleri aynı yerden 3
bomba daha çıkarıyor...

Devlet nezdinde yaşamlarının hiç bir
değeri olmayan onlarca Kürt çocuğu yara-
landı ya da katledildi. Açık araziye atılan
patlayıcılar yahut zırhlı araçlarla katledilen
çocuklar... Yataklarında uyurken evlerine

giren panzerlerle...
Büyük ustanın dediği gibi, “Büyümez

Ölü Çocuklar”...

Ankara’da savaş lafı çok sık dile
getirilmeye başlandı. Diplomasi artık
doğrudan söz düellosuna dönüştü.

Türkiye yıllardır “Yunanistan’ın
kıta sahanlığını 12 mile çıkarması
savaş sebebidir” der. 1995’te bu ko-
nuda Meclis’te resmi bir karar da çı-
karmış bulunuyor. Kardak krizinde
tanık olunduğu gibi sıcak savaşın eşi-
ğine gelindiği, kayalık adacığa askeri
çıkarma yapıldığı da oldu. Türki-
ye'nin sert çıkışı, o dönemler Yuna-
nistan’ı baskı altına aldı. Ama son
birkaç aydır durum farklı. Gazete-
mizde gerilimin inanılmaz bir hızla
tırmanışına sürekli dikkat çekiyoruz.
Doğu Akdeniz gerilimi hiç olmadığı
kadar bir sıcak çatışmaya, hatta bir
savaşa dönüşme riski taşıyor.

Yunanistan başbakanı Miçota-
kis, Adriyatik Denizi’ne bakan batı
bölgesinde (İyonya Denizi'nde) deniz

sınırlarını 12 mile çıkardığını ilan
etti. Arnavutluk, bu ilan üzerine “Yu-
nanistan’ın böyle bir hakkı var” diye-
rek, 12 millik sınırı kabul ettiğini
duyurdu.

Bu gelişme Ankara’yı telaşlan-
dırdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı F.
Oktay Anadolu Ajansı'na bir “sipariş
açıklama” yaptı. Ege’de deniz sınırı-
nın 12 mile çıkarılması ihtimaline
karşı “Meclis'imizin çıkardığı bir
yetki var, savaş sebebidir. Bugün de
arkasında durduğumuz ve bugün de o
yetkinin hala geçerli olduğu bir yapı-
dır” dedi.

Aynı sıralarda Dışişleri Bakanı
Çavuşoğlu, “Yunanistan kendi hakları
olan yerde istediği gibi çalışır. Bizim
bir alakamız yok. Ancak Ege'de sınır-
larını 12 Mil'e çıkartamazlar. Bu bir
savaş nedenidir” diyordu havuz med-
yasındaki söyleşide.

Yunan uçaklarının tatbikatı sıra-
sında Türk uçakları “önleme uçuşu”
yaptı. Türkiye ayrıca yeni bir Navtex
ilan ederek, 11 Eylül'e kadar Anamur
ile Kıbrıs arasında atış talimi yapaca-
ğını duyurdu.

SAVAŞ
RÜZGARLARI

BÜYÜMEZ
ÖLÜ

ÇOCUKLAR

GARP CEPHESİNDE
İŞLER BERBAT!

Diyarbakır, Yenişehir’de dün
akşam saatlerinde Remziye Yoldaş,
evli olduğu Veysi Yoldaş isimli erkek

tarafından öldürüldü.
Remziye Yoldaş’ın 22 Ağustos

günü, polis merkezine giderek, eşi

Veysi Yoldaş'ın kendisini telefonla
arayarak, ölüm tehdidinde bulunduğu
gerekçesiyle şikâyetçi olduğu öğre-
nildi.

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu’ndan bir süre önce kaçan 31 ya-
şındaki Veysi Yoldaş, evli olduğu
kadını önce bir süre takip etti daha
sonrasında ise pompalı tüfekle sal-
dırdı. Çevredekilerin ihbarıyla böl-
geye çok sayıda polis ve sağlık
görevlisi sevk edildi. Remziye Yol-
daş, sağlık görevlilerinin ilk müdaha-
lesinin ardından ambulansla Dicle
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastane-
si’ne götürüldü. Acil Servis’e alınan
kadın, doktorların çabalarına rağmen
kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.

Yine Bir Kadın Cinayeti
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GARP CEPHESİNDE İŞLER BERBAT!
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Baş tarafı 1. sayfada
Hatta, “Ecdatları”nın izinde

Libya’ya ayak bastıkları ilk bir kaç
ay umut verici olmuştu dinci faşist
iktidar ve başı için. Hafter’e karşı
kazanılan bir kaç çarpışma onlarda
kesin bir zafer umudu yaratmıştı.
Kazanılan küçük çarpışmaları ha-
nelerine “büyük zafer” olarak yaz-
dılar.

Libya gibi yağlı bir lokmanın
kendilerine yedirilmeyeceğini hiç
mi hiç hesaba katmadılar.

21 Ağustos’ta Libya’da en
güvenilir adamları Fayiz es Sarrac,
hiç beklemedikleri bir anda “ateş-
kes” kararı aldı. Hemen, saat sek-
meden karşı cepheden, Tobruk
Temsilciler Meclisi Başkanı Akile
Salih, aynı şekilde “ateşkes” kararı
ilan etti. Bu, dinci faşist iktidarın
Libya’da hiç duymak istemediği
şeydi.

Dinci faşist iktidar oraya güç-
lerini, dinci faşist çetelerini,
MİT’ini-itini, velhasıl, elinde ne
var ne yoksa hepsini bir “barış”
için değil, “fetih” için götürmüştü.
Ateşkes, bütün bu hedeflerin pet-
rol kuyularına gömülmesi de-
mekti.

Tepki vermesi gerekenlerin
başında dinci faşist iktidar ve onun
başı geliyordu. Tık çıkmadı. Derin
bir sessizliğe büründüler. Dayan-
dıkları Sarrac Hükümetinin ihane-
tine mi uğramışlardı?

Sessizliğin yenilgiyi, tek
mermi atmadan kabul edecekleri
anlamına geldiğini düşünmedik ve
“Osmanlı’da Oyun Bitmez” dedik.
Nitekim “ateşkes kararı”nın üze-
rinden yirmi dört saat geçmeden
Trablus’ta, Sarrac Hükümeti’ne
karşı kitle gösterileri başladı.

Kimin eli kimin cebindeydi,
bilemezdik. Ama işlerin yolunda
gitmediği belliydi. Dinci faşist ik-
tidarın Sarrac Hükümeti içindeki
en güvendiği adam ve adeta
MİT’in bir elemanı gibi çalışan
Libya İçişleri Bakanı Fethi Ba-
şağa, Mısır’a gözkırpan açıklama-
lar da yapıyordu. RTE, Brütüs
olayı mı yaşıyordu? Yoksa tüm
bunlar bir şaşırtmaca mıydı? Bile-
meyiz, bilmemize gerek de yok.

Şu kadar yeterliydi: Dinci fa-
şist iktidarın kurduğu kule, en alt-
taki taşın çekilmesiyle sallanmaya
başlamıştı. Arkası gelecekti.

Geldi.
Sarrac, kitle gösterilerinin bir

darbenin hazırlığı olduğu koku-
sunu almıştı. Fethi Başağa’nın
yani kendi İçişleri Bakanı’nın ken-

dine bağlı Mısrata milisleri ve
MİT’in koordinesiyle kendisine
karşı bir darbe hazırlığında oldu-
ğunu anlamıştı. Bu korkusunu
ifade ettiği de söylenmeye başla-
mıştı. “Müslüman kardeş” düşman
kardeşe dönüşmüştü.

Sarrac, darbe korkusuyla
zaman yitirmeden, “istihbarat baş-
kanı, askeri bölge komutanları, te-
rörle mücadele gücü komutanı, iç
güvenlik başkan yardımcısı, Müş-
terek Kuvvetlerdeki güvenlik bö-
lümü komutanı ve Trablus’un
güvenlik müdürü de dahil” ken-
dine sadık güvenlik ve askeri yet-
kiliyle görüşüyor.

Sonra koşa koşa “İçişleri Ba-
kanlığı Müsteşarı Halid Mazen”
yani Türkiye’yi on gündür mesken
tutmuş Fethi Başağa’nın karaku-
tusu ile görüşüyor. Anlayacağınız
ihanet eden edene... Bu görüşme-
nin üzerinden yirmi dört saat geç-
meden ajanslara şu haber düşüyor:

“Libya Hükümeti Başkanlık
Konseyi Basın Ofisinin yayınla-
dığı kararda İçişleri Bakanı Fethi
Başağa'nın tedbir amaçlı görev-
den alındığı ve kararın yayınlan-
masından sonraki 72 saat içinde
Başağa hakkında Başkanlık Kon-
seyi nezdinde idari soruşturma
açılacağı kaydedildi.”

Kararın devamında, “İçişleri
Bakanlığı görevini, Bakan Yar-
dımcısı Halid Ahmed Et-Ticani
Mazin'in vekaleten yürüteceği”
kaydediliyor. Yani yukarda adını
zikrettiğimiz Halid Mazen Başa-
ğa’nın yerine getiriliyor. Burjuva-
lar, kimin hangi kemiğe hayır
diyemeyeceklerini iyi biliyorlar.

Sonuçta, tehlikeye giren sa-
dece petrol, müteahhitlik ihaleleri,
bakiyenin tahsili değil, bunlarla
birlikte, Doğu Akdeniz’in yağma-
lanması için Sarrac hükümetiyle
imzalanan “Münhasır Ekonomik
Bölge muhtırası” ile “Güvenlik ve
Askeri İşbirliği Mutabakat Muhtı-
rası" da tehlikeye girmiş oluyor.

Oysa faşist devlet ve dinci fa-
şist iktidar bu iki “muhtıra”ya ne
çok umut bağlamışlardı! Bununla
“mavi vatan” kuracak, binlerce ki-
lometrekarelik deniz alanını, deni-
zin altındaki doğal kaynaklarla
yağmalayacaktı!

Çok zaman geçmiş belli ki,
ecdadın izi hayli kaygan hale gel-
miş. O izlerden gideyim derken
kayıp kıçüstü düşmek de varmış.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Türkiye’den bu tehditler yükselir-

ken Yunanistan Dışişleri’nden yapılan
açıklamada “Her halükarda, Yunanis-
tan’ın egemenliğini hayata geçirmesi-
nin Türkiye’nin vetosuna bağlı
olmadığını onlara hatırlatırız” dendi.
Durumun salt sözde kalmadığını gös-
termek istercesine Meis Adası’na as-
keri birlikler gönderildi. AB ise
Türkiye’ye 24 Eylül’e kadar süre tanı-

dığını duyurdu. Mevcut durum devam
ederse yaptırımlar gündeme gelecek.

Daha önce de işaret etmiştik.
Yunan fısıltı gazetesinde bir savaşın
kaçınılmaz olduğu söyleniyor, hatta
kimi çevrelerde “Türkiye ile savaş için
en uygun tarihsel şartlar” söylemleri
dolanıp duruyor. Henüz sıcak çatış-
maya dönüşmemekle birlikte savaş
rüzgarları alabildiğine güçlenmiş du-
rumda.

SAVAŞ RÜZGARLARI

Konya’da Karayolları Genel Mü-
dürlüğüne taşeron hizmeti veren Tek-
nik Ekonomik ve Mali Araştırmaları
Ticaret A.Ş. (TEMAT) ve Gözlem
A.Ş. ortaklığı çalışanları Şubat ayın-
dan beri maaşlarını alamıyor.

Karayolları 3. Bölge’de çalışan
100 işçiye Karayolları Genel Müdür-
lüğü’nden ödenek gelmediği gerekçe-
siyle maaşları verilmiyor. Antalya,
Mersin ve Samsun’da da yaklaşık bine
yakın işçinin aynı sorunu yaşadığını
belirtildi. Konya’da çalışan normalde
110 işçinin bulunduğunu belirten bir
işçi, 10 çalışanın maaşlarını alama-

dıkları için işten çıktığını belirtti. 3
aylık maaşlarının sürekli içeride tutul-
duğunu ifade etti.

Öte yandan işten ayrılanlar ma-
aşların yanında fazla mesai ücretleri,
resmi bayram ve tatilin yanında yıllık
izin ücretlerinin de ödenmediği ge-
rekçesiyle işverene ihtar gönderdi.

İşçiler Maaşlarını Alamıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Anesteziyoloji ve
Reanimasyon ve Yoğun Bakım Uz-
manı Prof. Dr. Necmettin Ünal Sağlık
Bakanlığı’nın koronavirüsle ilgili
açıkladığı verilerle ilgili konuştu.

Ünal, Sağlık Bakanlığı’nın veri-
lerinin çelişkili olduğuna dikkat çekti.

Özel hastanelerden sürekli olarak
arandıklarını ifade eden Ünal, “Yoğun
bakımınızda yer var mı hasta getirebi-
lir miyiz, sizin hastanenizde yer var
mı, özel hastaneden arıyorlar hocam
şu hastaneden bize yoğun bakım has-
tasını 112 kapımıza bıraktı. Neden?
Covid hastası alacaklarmış. Yani so-
nuçta Sağlık Bakanlığı’nın kendi veri-
leri üzerinden gittiğimiz zaman da
olay hakikaten korkunç boyutta, Sağ-
lık Bakanlığı’nın verilerinin son za-
manlarda güvenilirlik olasılığı azaldı.
Bizim hastanemizde son iki gün içinde
beş tane öğretim üyesi Covid-19 oldu.
Geçen hafta içerisinde 5 tane doktor
öldü” diye konuştu.

Sağlık Bakanlığı tarafından ya-
yımlanan bir rapora dikkat çeken
Ünal, “Resmi veriler üzerinden konu-
şacağım. Sağlık Bakanlığı 17-23
Ağustos haftası durumu özetleyen bir
rapor yayınladı. Son derece güzel. Bu
rapora göre Türkiye’de 260 bin hasta
çıkmış, bu hastaların 137 bini hasta-
neye yatırılmış. Yüzde 97.7’si taburcu
edilmiş. Hastanede kalan yüzde 2.3.
Ölüm oranımız yüzde 2.36. Sağlık Ba-
kanlığı’nın tespiti. Yani hastanede ka-
landan daha fazla hasta ölmüş. Yüzde
0.6’sı dışarıda öldü diyelim. Şu anda
hastanelerin bomboş olması lazım.
Hastaneler tıklım tıklım. Her gün bizi
arıyorlar” ifadelerini kullandı.

“Rapor Gerçeği Yansıtmıyor”

3. Havalimanı İşçileriyle Daya-
nışma Platformu'nun bugün düzenle-
yeceği, “Köle Değiliz” isyanının
ikinci yılında "3. Havalimanı İşçileri
Mistik Tülü Kaldırdı" kitap tanıtım ve
imza günü etkinliği polisin engelle-
mesi ile karşılaştı.

Emniyetin koronavirüs salgınını
gerekçe gösterek, "Kesinlikle yapıl-

masına izin vermeyiz" demesi ve et-
kinliği engellemesinin ardından İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi de
etkinliğin yer ve hazırlıklarına verdiği
desteği geri çekti.

Platform üyeleri, duyurusunu
yaptıkları etkinlik saatinde Kadıköy
Yoğurtçu Parkı'nda olacaklarını söy-
ledi.

3. Havalimanı Etkinliğine Polis Engeli
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Tuzla Serbest Bölgede faaliyet
yürüten, CPS Otomotiv'de toplu iş
sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde
patronun düşük zam dayatması ne-
deniyle anlaşma sağlanamadı. DE-
RİTEKS'in örgütlü olduğu fabrikada
işçilerin %25'lik zam isteğine karşı-
lık patronun %5'lik zam önerisini
kabul etmeyen işçiler, 28 Ağustos
itibariyle grev pankartı asarak greve
başladı.

Sabah saatlerinde işyerine
gelen işçiler işbaşı yapmayarak fab-
rika önünde toplandı. Sendika yöne-
ticileri ve DERİTEKS'in örgütlü
olduğu diğer işçilerin de geldiği fab-
rikanın önünde grev halayı çekildi.
Fabrika önünde sık sık "Sözleşme
Hakkımız, Grev Silahımız", "Birlik,
Mücadele, Zafer", "İşçilerin Birliği
Sermayeyi Yenecek", "Yaşasın Ör-
gütlü Mücadelemiz" sloganları
atıldı.

DERİTEKS Genel Başkanı
Musa Servi, 2019 yılında yetki alı-
nan fabrikada yetki karmaşası ne-
deni ile çoğu zaman sorun
yaşadıklarını, çalışma yaşamını et-
kileyen birçok sorunda sürekli ola-
rak anlayışlı olmaya çalıştıklarını ve
sorunu çözme niyetiyle masaya

oturduklarını ifade etti.
Ancak patronun pandemi süre-

cindeki krizi bahane ederek işçilere
neredeyse sıfır zam dayattığını be-
lirten Servi, "Oysa ki biz bu süreçten
en çok işçilerin etkilendiğini biliyo-
ruz. Pandemi sürecinde kısmi ça-
lışma ödeneği ve ücretsiz izin
uygulaması biz işçilerin zaten az
olan haklarını daha da tırpanlamış-
ken, bu uygulamalar artık bir saldırı
aracına dönüşmüşken, biz işçilerden
daha fazla fedakarlık isteniyor. Bir
taraftan salgın koşullarında çalışan
işçiler artık bu yükü daha fazla kal-
dıramazlar" dedi.

Bu dayatmayı kabul etmeye-
ceklerini dile getiren Servi, "Bugün
grev pankartını asıyoruz ve buradan
işvereni tekrardan taleplerimizi kar-
şılama noktasında görüşmeye davet
ediyoruz. Önümüzdeki hafta içine
kadar kitlesel bir biçimde fabrika
önünde olacağız. Daha sonra da
grevimizi dönüşümlü olarak devam
ettireceğiz. Ayrıca bugün yanımızda
olan tüm emek dostlarına da teşek-
kür ediyoruz. Bu sadece CPS işçile-
rinin değil işçi sınıfının
mücadelesidir" dedi.

CPS İşçileri Grevde...

İzmir İşçi Temsilcileri Konseyi
ve Emeğin Gücü 29 Ağustos Cu-
martesi günü saat 18:00’de Çiğli
Vodafone Şubesi önünde işten atılan
Tempo Çağrı Merkezi çalışanlarına
destek olmak amacıyla basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Eylemde sık sık
“İşçiler En Öne Komitelere”, “İşçi-
lerin Birliği Sermayeyi Yenecek”,
“Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep
Beraber Ya Hiç Birimiz”, “Ya Bir
Yol Bulacağız, Ya Bir Yol Açaca-
ğız” sloganları atıldı. Eylemde oku-
nan basın metninde işçilerin İş
Kanunu 25/2. maddesinden işten
atıldığı, bu maddenin yüz kızartıcı
suçlar olduğu ve işçilerin bütün hak-
larının gasp edilmesine neden ol-
duğu, sermayedarların bu maddeyi
hiçbir kanıt göstermeden işçilere
karşı kullandığı belirtildi.

“Vodafone, Digitürk, beIN
Sports müşteri temsilcisi bu çağrı
merkezi çalışanlarına müşterilerine
yapması gereken anketi şirketin
‘imajını’ yükseltmek için doldurttu-
ruyor. İtiraz eden, bunu teşhir eden
işçiler ‘yüz kızartıcı suç’ işlemiş olu-
yor. Vodafone, Digitürk, beIN
Sports’u uyarıyoruz. Bu işçi düş-
manlarının, emek hırsızlarının suç-
larına ortak olmayın. Her şubenizi
eylem alanına çeviririz.” denilen

açıklamada patronun işçileri korona-
virüs ile tehdit ettiği “Tek falso-
sunda kafasını kopartırım, kimse
umrumda değil, ölmedikçe hatta gi-
recekler” biçiminde söylemleri ol-
duğu belirtildi.

Açıklama “Dostlar, kardeşler,
işçi arkadaşlar! Bizler yalnız deği-
liz. Çünkü komitelerimiz var. Pat-
ronlar örgütlü, işçinin canını hiçe
sayan, bize saldıran herkes örgütlü!
Biz de komitelerimizle, konseyleri-
mizle, gücümüzle her yerde karşı-
nıza çıkacağız. Bizim çocuklarımızın
hayatı ve geleceği için kaygılanmak-
tan gözümüze uyku girmiyorsa, sizin
de girmeyecek. Bizler başta Diyar-
bakır İTK/Emeğin Gücü olmak
üzere, İstanbul ve İzmir’deki İTK ve
Emeğin Gücü işçileri olarak işçi sı-
nıfının her bir üyesinin yanında ol-
duğumuzu, işçi arkadaşlarımızı
saldırılar karşısında yalnız bırak-
mayacağımızı dosta düşmana ilan
ediyoruz. Tempo çalışanları bugün
şu anda İstanbul’daki Tempo’nun
merkezi olan Şişli’de açıklama yapı-
yorlar. Herkesi Batman Tempo
Çağrı Merkezi’nde işten atılan işçi-
leri desteklemeye, seslerine ses ol-
maya çağırıyoruz. Arkadaşlarımızın
haklarını verin! Tempo İşçisi Yalnız
Değildir!” sözleriyle sona erdi.

“Her Şubenizi Eylem Alanına Çeviririz.”

Esnek çalışmada, sağlık ku-
rumlarında ihtiyacı karşılayacak sa-
yıda personel bulundurulacak.
Bakanlık merkez teşkilatında birim
amirlerince, ilgili ve bağlı kuruluş-
larda, kuruluşun en üst amirince dü-
zenleme yapılacak.

İllerde il sağlık müdürü, ilçe
sağlık müdürü ile toplum sağlık
merkezi başkanı ile hastanelerde
baş hekimliklerce esnek çalışma
düzeni belirlenecek. Esnek çalış-
manın hangi biçimde uygulanaca-
ğında, sağlık tesislerinin rolü,
yoğunluğu gibi noktalar göz önüne
alınacak.

Dönüşümlü çalışmasına karar
verilen personel, fiilen göreve gel-
medikleri sürede idari izinli sayıla-
cak. Esnek çalışma yöntemlerinden
faydalanan çalışanlar ile idari izinli

sayılanlar, görevlerini fiilen yerine
getirmiş kabul edilecek. İdari izinli
sayılanlar, uzaktan ve dönüşümlü
çalışanlar, amirlerinin izni dışında
görevde bulundukları bölgeyi terk
edemeyecek ve kendine ihtiyaç du-
yulduğunda görev başı yapacaklar.

Dönüşümlü çalışma Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın genelgesine göre
de, okul yöneticileri, uzaktan eğitim
planlamasını ve bakanlığın çalışma
planını dikkate alarak, belli sayıda
öğretmen veya alan zümresinin dö-
nüşümlü olarak eğitim kurumunda
bulunacağı bir planlama yapacak.
EBA canlı sınıflarında gerçekleşti-
rilecek dersler, okullarda hazırlana-
cak planlama doğrultusunda, teknik
altyapı şartlarının uygun olması du-
rumunda eğitim kurumlarında da
yapılabilecek.

Kamuda Esnek Çalışma
Milli Eğitim Bakanlığı’nın

(MEB) açıkladığı verilere göre ilk-
okulda her 100 öğrenciden altısının,
ortaokulda ise her 100 öğrenciden
10’unun yıl içinde en az 20 gün okula
gitmediği ortaya çıktı. Türk Eğitim
Derneği’ne bağlı TEDMEM ise ra-
porla ilgili olarak,”Devamsızlık ne-
denlerinin en başında çocuk işçiliği
gelmektedir” dedi.

MEB’in verilerine göre, Ana-
dolu, Fen ve Sosyal Bilimler Lisele-
rinde yüzde 23,9 olan 20 gün ve üzeri
devamsızlık yapan öğrencilerin oranı,
Meslek Liselerinde yüzde 39,2, İmam
Hatip Liselerinde ise yüzde 27,6 ola-
rak gerçekleşti. OECD ülkelerinde iki
hafta içinde devamsızlık yapan öğren-
cilerin oranı yüzde 21,3 iken Türki-
ye’de bu oran yüzde 51,6’ya ulaştı.

Eğitim Sen Genel Yükseköğre-
tim ve Eğitim Sekreteri Özgür Bozdo-
ğan, yüksek devamsızlık oranlarını
değerlendirdi. Devamsızlık sorununun

sosyal bir sorun olduğunu ve sosyo-
ekonomik koşullardan bağımsız de-
ğerlendirilemeyeceğini belirten
Bozdoğan, şunları söyledi:

“Çocuk işçiliğinin yaygınlaşması
devamsızlık ve sonrasında okul terki-
nin en önemli nedenidir. Çocukların
işgücüne katılım oranının artması ve
bunun resmi bir politika olarak MEB
tarafından desteklenmesi çocuk işçili-
ğini yaygınlaştırmaktadır. Eğitim ara-
cılığıyla gelecek oluşturma
beklentisinden uzaklaşmak ile devam-
sızlığın artması arasında doğrudan
bir ilişki olduğunun görülmesi gerek-
mektedir.”

Devamsızlık Nedeni Çocuk İşçiliği
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3. Havalimanı İşçileriyle Daya-
nışma Platformu tarafından hazırla-
nan “3. Havalimanı İşçileri Mistik
Tülü Kaldırdı” adlı kitabın tanıtım
ve imza günü etkinliği Kadıköy Yo-
ğurtçu Parkı’nda gerçekleştirildi.

“3. Havalimanı İşçilerinin
‘Köle Değiliz!’ İsyanının 2. Yılında
Kitap Tanıtım ve İmza Etkinliğinde
Buluşuyoruz” şiarıyla gerçekleştiri-
len etkinlik öncesinde, İstanbul Em-
niyeti pandemiyi gerekçe göstererek
“Kesinlikle yaptırmayız” demişti.
Platform üyeleri ise cevaben “Biz et-
kinlik saatinde Yoğurtçu Parkı’nda
olacağız” diye yanıtlamıştı.

Emniyetin izin vermemesi ge-
rekçesiyle parkta etkinlik için yer
izni alınan, platform ve ses düzeni
sağlayacak olan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ise bu platform ve ses
düzeni desteğini geri çekti.

Alana “3. Havalimanı İşçileri-
nin ‘Köle Değiliz’ isyanının 2’inci
yılında kitap tanıtım ve imza günü
etkinliğine hoş geldiniz” pankartı
yerleştirilen etkinlik iş cinayetle-
rinde, emek, adalet ve demokrasi
mücadelesinde yaşamını yitirenler
için saygı duruşu ile başlandı.

Platform adına konuşan Eylem
Can, etkinliğin pandemi nedeniyle
engellenmeye çalışıldığını belirterek
“Burada eğer bir iş için çalışacak
olsaydık pandemi gerekçesiyle kar-
şılaşmayacaktık. Fabrikalarda, şan-
tiyelerde işçiler bir arada çalışmak
zorunda bırakılıyor fakat biz burada
üç kişi bir araya geldiğimizde sorun
oluyor” dedi.

3. Havalimanı işçilerinin 14
Eylül 2018 tarihinde yapıtıkları iş bı-
rakma eylemine, havalimanı yapı-
mıyla ilgini ekolojik, ekonomik,
siyasi yönlerine değinen ve tarihe bir
not düşülmek üzere hazırlanan bir
rapor olan “3. Havalimanı İşçileri
Mistik Tülü Kaldırdı” adlı kitabın
hazırlık süreci ve içeriğine değindi.

Altay Öktem, 1992 ylında yaz-
dığı ve yaşanan sürece baktığında
hala güncel olduğunu söylediği

"Güzel Yüzün Aklımda" adlı şiirini
bizlerle paylaştı.

Şair Hakkı Zariç, “işçilerin mü-
cadelesini anlatan bir kitabın tanıtım
etkinlğinde olmak, onlarla bir arada
olmak çok güzel” dedi.

Rap sanatçısı Çağrı Sinci, et-
kinlikte Soma maden işçileri kat-
liamı ve 3. Havalimanı işçilerinin
eylemlerinden etkilenerek sözlerini
yazdığı şarkının sözlerini okudu.

Dev Yapı-İş Genel Başkanı
Özgür Karabulut da, 14 Eylül’de
gerçekleşen eylemin havalimanın-
daki ilk eylem olmadığını belirterek
yaşanan süreci aktardı. Bu eylemin
ardından işçilerden öç alınmaya ça-
lışıldığını belirten Karabulut, inşaat
işçilerinin çalışma şartlarında bir de-
ğişiklik olmadığını ve mücadelesi-
nin sürdürüğünü belirterek
“Bugünlerin de elbet hesabı sorula-
caktır” dedi.

İnşaat İşçileri Sendikası’ndan
Tezcan Acu ise 3. Havalimanı pro-
jesinin, Kuzey Ormanlarının katle-
dilmesiyle başladığını hatırlatarak,
inşaat işçilerinin çalışma koşulları,
projeyle ilgili ekonomik ve siyasi
gelişmeler, devlet-şirket ilişkileri,
bugün hala yaşanmakta ve yaşana-
cak olan sorunlara da dikkat çeken
bir rapor olan “3. Havalimanı İşçi-
leri Mistik Tülü Kaldırdı” kitabının
bütün bu sürece ait bilgileri belge-

lere dayanarak geleceğe aktarmak
üzere hazırlandığını belirtti.

3. Havaliamanı işçilerinin
eylemine ilişkin, “O günden bugüne
yoksul halklar bu ülke tarihinin en
ağır saldırısını yaşamaya devam
ediyor. İşçi sınıfının kazanılmış
bütün hakları yok edilirken ülke
ucuz iş gücü cennetine çevrildi. İşçi
sınıfına cehennem yaratıldı” diyerek
sözlerine başlayan HDP Milletvekili
Musa Piroğlu ise tüm baskı ve ya-
saklamalara rağmen işçilerin tepki-
lerinin ortaya çıkmaya devam
ettiğini belirterek “Sosyalizm özlemi
ve şiarı yeniden güçlü bir şekilde
kendi sınıfının arasında yayılmaya
devam ediyor” dedi.

Etkinlik “3. Havalianı İşçileri
Mistik Tülü Kaldırdı” adlı kitabın
kitabevlerinden ve platform bileşen-
lerinden temin edilerek okunması ve
okutulması çağrısıyla bitirildi.

3. Havalimanı İşçileri Mistik Tülü Kaldırdı” Okurlarıyla Buluştu...

HBDH Yürütme Komitesi,
“Ebru Timtik Ölümsüzdür, Katiller-
den Hesabını Soracağız” diyerek bir
açıklama yayınladı.

Ebru Timtik’in ölümsüzleşme-
sinin faşizmin adaletsizliğinin ve
hukuksuzluğunun kanıtı olduğu
söylenen açıklamada, iktidarın Ebru
Timtik’i de gizli tanık ifadelerine
dayanarak tutsak ettiği hatırlatıldı.

“Faşist iktidar 238 gün bo-
yunca direnişe saldırmış, onun haklı
taleplerini yok saymıştır.

Avukat Ebru Timtik ve Avukat
Aytaç Ünsal, faşist iktidar tarafın-
dan savunma hakkının yok sayılma-
sına ve tutsak edilmesi karşısında
adil yargılanma talebiyle ölüm oru-
cuna girmişlerdir. Faşist iktidar di-
renişin her aşamasında talepleri yok
saymış onları zayıflatmak için dire-
nişin etrafına tecrit duvarı örmeye
çalışmıştır” denilen açıklamada,
Ebru Timtik’in cenazesine de saldı-
rıldığı belirtildi.

“Gelinen noktada faşist iktidar
her türlü insani değerden ve meş-
ruiyet dayanaklarından uzaklaşmış

durumdadır. Faşist iktidarın sözcü-
leri Ebru Timtik’in katilleri olarak
onun cenazesine dönük saldırılarla
en temel insan hakkı olan defin hak-
kını bile yok saymış durumdadır.
Şimdi de faşist katiller pişkince
Ebru Timtik’in avukatlar, işçiler,
gençler ve kadınlar tarafından sa-
hiplenilmesinden rahatsız olmakta-
dır.

Halkların Birleşik Devrim Ha-
reketi olarak Ebru Timtik’in direni-
şini selamlıyoruz. Onun katili olan

faşist iktidardan Ebru Timtik ve kat-
lettiği bütün devrimcilerin hesabını
misliyle soracağız. Gelinen aşa-
mada birleşik devrim güçleri katil-
lerden hesabı devrimci adalet
temelinde soracaktır. Katledilen hiç-
bir devrimcinin kanı yerde kalma-
yacaktır. Bu katliamın sorumluları
ve ortakları birleşik devrim savaşçı-
larının haklı eylemlerinin hedefi
olacaktır” denilen açıklamada, “Fa-
şizmin bütün saldırıları karşısında
birleşik devrim güçleri olarak dağ-

larda direnen gerillalar, şehirlerle
direnen milisler olarak mücadeleyi
en güçlü şekilde örgütlemeye devam
ediyoruz. Kürdistan dağlarında di-
renen gerillalar, şehirlerde hesap
soran milisler birleşik devrim bay-
rağını büyütmektedir.

Bundan sonrası için birleşik
devrim güçleri olarak Türkiye şe-
hirlerinde faşizmin kabusu olacağız.

Gün durma günü değildir. Gün
birleşik devrim mücadelesine omuz
verme faşizme anladığı dilde yanıt
verme günüdür” vurgusu yapıldı.

Açıklama, “Bu temelde faşist
iktidarın topyekün saldırısı karşı-
sında topyekün direnişi büyüterek
karşılık vermeye devam edeceğiz.
Faşist iktidar karşısında birleşik
devrim güçlerinin görevi birleşik
devrim mücadelesini büyütmek ve
bu temelde ısrarcı bir şekilde Tür-
kiye ve Kürdistan topraklarında di-
renişi kararlılıkla büyütmektir.
Katillerden hesabı birleşik devrim
güçleri soracak” denilerek sona
erdi.

“Katillerden Hesabı Birleşik Devrim Güçleri Soracak”


